

NISSAN



F-3, Hub Chowki Road,
S.I.T.E., Karachi-75730
PO.Box No-3235
Tel: 021-32556901-10
UAN: 111-190-190
Fax: 021-32556911-12

GHANDHARA NISSAN LIMITED

May 30, 2018

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Subject: Final Notice Regarding Unclaimed Dividend/Shares to Vest with Federal Government

Dear Sir,

Enclosed please find copies of the Final Notice (English and Urdu) regarding Unclaimed Dividend/Shares to vest with the Federal Government pursuant to the provisions of sub section (2) of section 244 of the Companies Act 2017. These notices are published in "Nawa-e-Waqt and Business recorder" (Combined editions Karachi, Lahore and Islamabad) today i.e. May 30, 2018.

Yours faithfully,

M. Sheharyar Aslam
Company Secretary

Encl: as above



GHANDHARA NISSAN LIMITED

Registered Office: F-3, Hub Chowki Road, SITE, Karachi

FINAL NOTICE

Notice is hereby given that shares and dividends declared by Ghandhara Nissan Limited, the details of which are available on the Company's website (www.ghandharanissan.com.pk) have remained unclaimed or unpaid for a period of 3 years from the date of their issue, in respect of shareholders mentioned therein.

In this regard, the notices were sent to the said shareholders by registered post on their registered addresses, advising them to submit their claims within 3 months thereof, to the Company, however, no reply there-against has been received, to date.

Accordingly, the Company hereby invites claims from the aforesaid shareholders to be lodged with the Company within 90 days from the date of this notice. In case, no claim is received within the period mentioned herein, the Company shall be constrained to proceed for depositing the unclaimed / unpaid amount with the Federal Government in pursuance of Section 244(2) of the Companies Act, 2017.

Karachi
May 30, 2018

M. Shehryar Aslam
Company Secretary

NAWA-E-WAQT

گندھارا نسان لمیٹڈ

رجسٹرڈ آفس: F-3، جب چوکی روڈ، سائٹ، کراچی

حتمی نوٹس

بذریعہ نوٹس ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ گندھارا نسان لمیٹڈ کے وہ منظور شدہ شیئرز اور ڈیویڈنڈز جن کی تفصیلات بشمول متعلقہ شیئر ہولڈرز کے کوائف کمپنی کی ویب سائٹ (www.ghandharanissan.com.pk) پر دستیاب ہیں، اپنی تاریخ اجراء سے تین سال کی مدت کے لیے ابھی تک غیر دعویٰ شدہ یا غیر ادا شدہ ہیں۔

اس سلسلے میں مذکورہ بالا شیئر ہولڈرز کو بذریعہ رجسٹرڈ پوسٹ اُن کے دیے ہوئے رجسٹرڈ پتوں پر اس مشورے کے ساتھ نوٹس ارسال کیے گئے تھے کہ وہ تین ماہ کے اندر اپنے بکھیر جمع کرا دیں، تاہم آج کی تاریخ تک کوئی جواب موصول نہیں ہوا ہے۔

اس لیے کمپنی مذکورہ بالا شیئر ہولڈرز کو بذریعہ ہذا دعوت دیتی ہے کہ وہ اس نوٹس کی تاریخ سے 90 دن کے اندر اپنے دعوے کمپنی میں جمع کرا دیں۔ بیان کردہ مدت کے دوران کوئی دعویٰ موصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 244(2) کی تعمیل کرتے ہوئے کمپنی ازراہ مجبوری غیر دعویٰ شدہ یا غیر ادا شدہ رقم وفاقی حکومت کے پاس جمع کرا دے گی۔

ایم۔ شہریار اسلم
کمپنی سیکریٹری

کراچی
30 مئی، 2018